
BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 metri DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:11 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 604 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.52

2 4 512 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.29

3 6 629 ARMENIA Martina 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.34

4 2 624 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.45

5 5 3 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.56

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 622 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.75

2 5 595 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.81

3 1 591 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.93

4 6 654 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.07

5 4 729 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.28

6 2 793 FAES Kathia 1978 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.69

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 818 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.62

2 3 738 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.05

3 6 618 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.52

4 5 740 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.60

5 1 770 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.99

 2 555 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 604 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.52 -0.5 

2 4 818 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.62 +0.6 

3 3 738 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.05 +0.6 

4 4 512 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.29 -0.5 

5 6 629 ARMENIA Martina 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.34 -0.5 

6 2 624 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.45 -0.5 

7 6 618 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.52 +0.6 

8 5 3 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.56 -0.5 

9 5 740 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.60 +0.6 

10 3 622 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.75 +0.6 

11 5 595 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.81 +0.6 

12 1 591 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.93 +0.6 

13 1 770 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.99 +0.6 

14 6 654 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.07 +0.6 

15 4 729 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.28 +0.6 

16 2 793 FAES Kathia 1978 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.69 +0.6 

 2 555 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO Squ +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

200 metri DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 769 AVALLONE Marta 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.05

2 5 767 TINI Margherita 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.70

3 2 532 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.51

4 3 815 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 31.57

 4 627 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 513 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.31

2 3 771 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.22

3 6 22333 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.36

4 2 766 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.66

5 5 653 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.90

6 1 813 FIORELLI Federica 1978 SF35 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 29.23

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 605 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.51

2 4 819 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.77

3 6 795 BERTOLINI Alessia 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.68

4 5 749 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.73

5 2 656 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.78

6 1 647 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.26

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 605 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.51 -0.3 

2 4 819 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.77 -0.3 

3 6 795 BERTOLINI Alessia 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.68 -0.3 

4 5 749 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.73 -0.3 

5 2 656 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.78 -0.3 

6 4 513 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.31 +0.8 

7 3 771 RHO Alessia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.22 +0.8 

8 1 647 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.26 -0.3 

9 6 22333 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.36 +0.8 

10 2 766 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.66 +0.8 

11 5 653 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.90 +0.8 

12 6 769 AVALLONE Marta 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.05 +0.6 

13 1 813 FIORELLI Federica 1978 SF35 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 29.23 +0.8 

14 5 767 TINI Margherita 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.70 +0.6 

15 2 532 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 31.51 +0.6 

16 3 815 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 31.57 +0.6 

 4 627 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1500 metri DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 410 MALERBA Giovanna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:00.59

2 442 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:00.96

3 444 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:06.17

4 409 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5:17.10

5 57 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:37.57

6 419 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:57.84

7 443 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:03.97

8 59 LACQUA Ornella 1970 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:19.51

Passaggi: m. 400 : 11939 - m. 800 : 24140 - m. 1000: 32525 - m. 1200: 40408

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione



1 4 578 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.89

2 3 545 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:13.61

 5 562 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 593 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                      

  -   O   -   -   O   -   O   O   XXX                      

2 568 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.57

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

3 547 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.48

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  -   O   XO   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 592 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.00

1°: X 2°: 10.92 3°: 10.80  4°: X 5°: X 6°: 11.00  

   +0.6  -0.7       -0.7  

2 821 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80

1°: 10.75 2°: 10.80 3°: X  4°: 10.46 5°: 10.50 6°: 10.30  

 +0.1  +1.2     -1.1  -0.4  -0.3  

3 594 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.50

1°: 10.18 2°: 10.48 3°: 10.34  4°: 10.32 5°: 10.30 6°: 10.50  

 +0.8  +0.8  -1.1   -0.7  -0.6  -0.5  

4 569 VALLEGRA Stella 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 10.26

1°: X 2°: 10.08 3°: 10.00  4°: 10.14 5°: 10.26 6°: 10.20  

   +1.1  -0.7   -0.3  -0.3  -0.3  

5 822 VOLPE Veronica 1973 SF40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.14

1°: 8.88 2°: X 3°: 8.56  4°: 9.14        

 +1.3    +1.2   -0.6      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 748 DELFINO Carla 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.58

1°: 7.22 2°: 7.24 3°: 7.58  4°: 7.29 5°: 7.33 6°: 6.96  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE E MASTER - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 516 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.74

1°: 11.58 2°: X 3°: 11.74  4°: 10.13 5°: 10.42 6°: 10.57  

2 612 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.10

1°: X 2°: 10.10 3°: 9.78  4°: 9.95 5°: 9.56 6°: 9.42  

3 546 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.96

1°: 9.01 2°: 9.24 3°: 9.22  4°: 9.42 5°: 9.66 6°: 9.96  

4 597 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.34

1°: 9.26 2°: 8.95 3°: 8.81  4°: 9.02 5°: 8.57 6°: 9.34  

5 747 POLIZZI Lucrezia 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.40

1°: 7.96 2°: 8.04 3°: 8.32  4°: 8.17 5°: 7.09 6°: 8.40  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 733 CHIESA Elena 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.50

1°: 26.98 2°: 32.50 3°: 31.08  4°: 28.86 5°: 29.11 6°: X  

2 580 RODONO' Graziella 1970 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.14

1°: X 2°: 16.28 3°: 17.05  4°: 17.14        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 611 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.69

1°: X 2°: 37.69 3°: 34.63  4°: 33.51 5°: 34.56 6°: 36.76  

2 598 INTILI Sofia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.96

1°: 36.10 2°: 36.96 3°: 35.77  4°: 36.16 5°: 36.41 6°: 36.76  

3 567 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 31.36

1°: 30.84 2°: 31.36 3°: 29.38  4°: 29.14 5°: 30.98 6°: 28.45  

4 666 DEL BUONO Asia 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20.14

1°: X 2°: 17.79 3°: X  4°: X 5°: 20.14 6°: 19.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 369 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.87



2 5 5 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.90

3 4 625 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.15

4 3 635 PERSICO Filippo 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.26

5 2 648 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.82

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 557 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.23

2 4 602 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.53

3 3 732 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.57

4 6 4 GALLINA Aldo 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.81

5 5 673 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.89

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 638 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.06

2 3 762 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.10

3 5 761 NICOTRA Francesco 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.39

4 2 741 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.41

5 6 675 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 772 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66

2 2 775 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82

3 5 641 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.89

4 6 723 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90

5 4 619 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.95

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:36 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 744 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03

2 2 572 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.36

3 1 574 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.39

4 6 553 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.44

5 4 816 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.48

6 5 549 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 744 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03 -1.0 

2 2 572 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.36 -1.0 

3 1 574 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.39 -1.0 

4 6 553 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.44 -1.0 

5 4 816 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.48 -1.0 

6 5 549 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 -1.0 

7 3 772 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66 -0.6 

8 2 775 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 -0.6 

9 6 369 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.87 -0.8 

10 5 641 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.89 -0.6 

11 6 723 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90 -0.6 

12 4 619 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.95 -0.6 

13 4 638 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.06 -0.9 

14 3 762 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.10 -0.9 

15 2 557 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.23 -1.7 

16 5 761 NICOTRA Francesco 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.39 -0.9 

17 2 741 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.41 -0.9 

18 6 675 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42 -0.9 

19 4 602 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.53 -1.7 

20 3 732 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.57 -1.7 

21 6 4 GALLINA Aldo 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.81 -1.7 

22 5 673 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.89 -1.7 

23 5 5 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.90 -0.8 

24 4 625 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.15 -0.8 

25 3 635 PERSICO Filippo 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.26 -0.8 

26 2 648 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.82 -0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

200 metri UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 573 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.63

2 4 369 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.89

3 2 774 BONACINA Loris Giuseppe 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.88

4 5 699 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.05

5 6 742 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.20

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 759 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.18

2 5 599 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.62

3 3 603 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.80

4 6 626 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.60

5 2 864 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.43

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 773 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.64

2 5 642 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 24.12

3 2 722 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.29

4 6 552 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.57

 1 558 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

 4 252 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 548 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.79

2 5 817 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.81

3 2 659 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.85

4 3 575 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.85

5 6 724 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.41

6 1 776 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.82

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 573 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.63 +1.5 

2 4 548 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.79 +0.0 

3 5 817 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.81 +0.0 

4 2 659 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.85 +0.0 

5 3 575 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.85 +0.0 

6 6 724 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.41 +0.0 

7 3 773 ANGIOLELLA Giorgio 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.64 +0.7 

8 1 776 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.82 +0.0 

9 4 369 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.89 +1.5 

10 5 642 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 24.12 +0.7 

11 2 722 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.29 +0.7 

12 6 552 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.57 +0.7 

13 2 774 BONACINA Loris Giuseppe 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.88 +1.5 

14 5 699 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.05 +1.5 

15 4 759 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.18 +1.3 

16 6 742 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.20 +1.5 

17 5 599 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.62 +1.3 

18 3 603 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.80 +1.3 

19 6 626 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.60 +1.3 

20 2 864 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.43 +1.3 

 1 558 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.7 

 4 252 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP +0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 RIVA Pietro 1997 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:57.74

2 102 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:12.29

3 101 BASILE Andrea 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:26.57

4 64 CERVETTO Andrea 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:29.36

5 68 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 4:37.68

6 174 RANIERI Stefano 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:52.26

7 55 FATTOR Fabrizio 1966 SM50 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 4:53.52

8 91 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:45.36

9 93 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:55.63

 70 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit

 94 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

Passaggi: m. 400 : 10083 - m. 800 : 20347 - m. 1000: 23752 - m. 1200: 30877

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 564 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.81

2 2 650 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:00.64

3 4 456 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:05.31

4 3 781 PALMERINI Tommaso Maria 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1 BENCOSME DE LEON Jose R 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 50.05

2 5 8 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.36

3 3 814 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.77

4 4 765 MIRARCHI Giacomo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.51

5 1 551 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:03.08

6 6 579 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 11123 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.95

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:46 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.46

1°: 12.21 2°: 12.33 3°: 12.46  4°: 12.42        

 -0.1  -0.1  -0.3   -0.6      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 734 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13

1°: 11.23 2°: 12.13 3°: 11.43  4°: 11.76 5°: 11.73 6°: 11.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR E MASTER - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 606 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.52

1°: 13.57 2°: 14.27 3°: 14.36  4°: 14.39 5°: 14.52 6°: 14.43  

2 1 PAOLINI Diego 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.11

1°: X 2°: 12.10 3°: 12.84  4°: 12.63 5°: 13.11 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI E MASTER - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 652 ROMEI Federico 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.68

1°: X 2°: 11.37 3°: X  4°: 12.68 5°: 11.68 6°: X  

2 700 VIOLA Raffaele 1957 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.03

1°: 9.64 2°: 9.84 3°: X  4°: 10.03 5°: - 6°: -  

3 530 MAZZARELLO Lautaro 2001 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.99

1°: 8.09 2°: 8.83 3°: 7.87  4°: 8.88 5°: 8.44 6°: 8.99  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 747 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 61.56

1°: 60.82 2°: X 3°: X  4°: 60.21 5°: 56.14 6°: 61.56  

2 807 MARTINIANO Denis 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.35

1°: 44.35 2°: 44.25 3°: 37.53  4°: X 5°: 42.49 6°: 44.21  

3 363 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.17

1°: 40.02 2°: 39.23 3°: 37.74  4°: 40.17 5°: 35.89 6°: 38.51  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI E MASTER - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 812 RUSSO Lorenzo 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 39.11

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 34.45 5°: X 6°: 39.11  

2 531 MAZZARELLO Lautaro 2001 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.42

1°: X 2°: 36.42 3°: X  4°: X 5°: 26.39 6°: X  

3 888 PERSICO Filippo 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.09

1°: 25.09 2°: 23.89 3°: 16.93  4°: 24.27 5°: 25.06 6°: X  

4 424 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.35

1°: 10.81 2°: 16.45 3°: X  4°: 19.22 5°: X 6°: 23.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr600 MASTER - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 701 VIOLA Raffaele 1957 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.73

1°: 24.53 2°: X 3°: 25.73            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 piani CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 750 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.50

2 2 767 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65

3 3 518 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.42

4 6 705 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.46

5 4 536 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.34

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione



1 3 630 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.22

2 2 671 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.41

3 4 639 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.57

4 5 782 CAPORIZZO Caterina 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.71

5 6 689 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.99

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 736 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.22

2 3 752 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.25

3 2 797 SANTINELLI Sara 2002 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.84

4 1 769 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.02

5 6 666 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.12

6 5 521 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.22

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 736 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.22 -0.8 

2 3 752 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.25 -0.8 

3 2 797 SANTINELLI Sara 2002 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.84 -0.8 

4 1 769 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.02 -0.8 

5 6 666 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.12 -0.8 

6 3 630 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.22 +0.0 

6 5 521 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.22 -0.8 

8 2 671 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.41 +0.0 

9 5 750 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.50 +1.6 

10 4 639 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.57 +0.0 

11 2 767 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65 +1.6 

12 5 782 CAPORIZZO Caterina 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.71 +0.0 

13 6 689 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.99 +0.0 

14 3 518 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.42 +1.6 

15 6 705 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.46 +1.6 

16 4 536 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.34 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 505 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.92

2 5 658 MEGIOVANNI Chiara 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 49.72

3 3 617 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.45

4 6 615 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 52.76

5 2 677 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.21

6 1 803 DE LORENZIS Chiara 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 55.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 667 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.58

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                   

  -   -   -   XO   O   O   -   O   -   XO   O   XXX                   

2 808 GIGENA Rocio Alejandra 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.49

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                      



3 506 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.49

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                      

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                      

4 610 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.43

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

5 663 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

6 690 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  -   O   XO   XO   XXO   XXX                         

7 804 DE LORENZIS Chiara 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 519 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   XO   XXX                          

9 788 DE IULI Chiara 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

10 737 RICCIO Vijaya 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

11 616 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35                           

  -   -   XO   XXX                           

12 537 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.25

1.20 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto triplo/TJ CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 609 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.69

1°: 10.69 2°: 10.22 3°: 10.20  4°: 10.55        

 +1.6  +1.7  -0.4   -0.7      

2 811 CERRETINI Giorgia 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.28

1°: X 2°: X 3°: 10.13  4°: 10.28        

     -0.2   -0.5      

3 527 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.32

1°: X 2°: 9.32 3°: X  4°: 9.26        

   +0.3           

4 11114 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

1°: 9.29 2°: 8.81 3°: 9.04  4°: 8.98        

 +1.8  +0.4  +0.1   -1.1      

5 520 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.24

1°: X 2°: 8.93 3°: 9.24  4°: 8.98        

   +0.7  +0.4   -0.3      

6 672 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.95

1°: 8.65 2°: 8.53 3°: 8.95  4°: 8.71        

 +1.7  -0.4  +0.6   -0.8      

7 810 CHELINI Giulia 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.86

1°: 8.75 2°: 8.48 3°: 8.86  4°: 7.57        

 +1.3  +0.5  +0.7   -1.3      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 669 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.48

1°: 8.59 2°: 8.09 3°: 9.48  4°: 7.91        

2 523 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.08

1°: 7.95 2°: 7.55 3°: 7.55  4°: 8.08        

3 11223 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.96

1°: 6.32 2°: 6.60 3°: 6.62  4°: 6.96        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 802 PORCIATTI Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 35.38

1°: X 2°: X 3°: 35.38  4°: X        

2 735 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 31.07

1°: X 2°: 26.16 3°: 31.07  4°: X        

3 670 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.45

1°: 25.45 2°: 23.73 3°: 20.62  4°: X        

4 524 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.39

1°: 17.80 2°: X 3°: 23.39  4°: 17.66        

5 664 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 21.46

1°: 16.61 2°: 15.46 3°: 20.52  4°: 21.46        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 4 1 VILLANESE Camilla - GIUSSANI Gaia - TURINO Martina - BORIA Valentina CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 piani CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 662 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.31

2 5 621 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.32

3 6 683 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.89

4 4 628 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.83

5 2 12344 PISCHEDDA Gabriele 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.38

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +1.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 751 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.80

2 4 805 COLOMBO Daniele 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.82

3 3 703 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.91

4 6 714 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.05

5 2 529 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.10

6 1 657 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.29

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 5 751 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.80 +1.5 

2 4 805 COLOMBO Daniele 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.82 +1.5 

3 3 703 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.91 +1.5 

4 6 714 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.05 +1.5 

5 2 529 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.10 +1.5 

6 1 657 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.29 +1.5 

7 3 662 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.31 +0.3 

8 5 621 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.32 +0.3 

9 6 683 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.89 +0.3 

10 4 628 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.83 +0.3 

11 2 12344 PISCHEDDA Gabriele 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.38 +0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 755 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 44.16

2 4 661 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 47.23

3 3 790 MAZZALI Emanuele 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.61

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 510 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.41

2 3 745 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 43.55

3 4 620 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.18

4 5 801 GAROFOLI Federico 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 46.73

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 510 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.41

2 3 745 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 43.55

3 5 755 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 44.16

4 4 620 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.18

5 5 801 GAROFOLI Federico 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 46.73

6 4 661 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 47.23

7 3 790 MAZZALI Emanuele 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 540 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.72

1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.68 1.70 1.72 1.77                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX                 

2 806 COLOMBO Daniele 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45



1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                          

  O   O   O   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto triplo/TJ CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 528 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.35

1°: 12.35 2°: 12.22 3°: 11.49  4°: 12.06        

 -0.8  +1.3  +0.0   -0.4      

2 656 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.17

1°: 10.17 2°: 10.04 3°: X  4°: 9.87        

 -0.6  +0.9     -0.3      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 633 ANDENNA Filippo 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.95

1°: 13.67 2°: 13.82 3°: 13.95  4°: 13.95        

2 809 FERRETTI Matteo 2002 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.18

1°: 13.02 2°: X 3°: 11.98  4°: 13.18        

3 613 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.69

1°: 10.54 2°: 11.62 3°: 11.69  4°: 10.98        

4 514 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.43

1°: 9.19 2°: 9.25 3°: 10.43  4°: 9.00        

5 631 ANDENNA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.18

1°: 8.27 2°: 8.99 3°: 8.26  4°: 9.18        

6 719 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.46

1°: 5.95 2°: X 3°: 6.46  4°: 6.26        

 743 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 509 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.14

1°: X 2°: 37.14 3°: 35.00  4°: 29.57        

2 614 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.20

1°: X 2°: X 3°: 31.20  4°: 30.78        

3 12345 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.19

1°: 26.32 2°: 28.19 3°: 22.15  4°: -        

4 515 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.57

1°: 27.57 2°: X 3°: 26.85  4°: X        

5 800 GIOVANNETTI Andrea 2002 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84

1°: 25.29 2°: 23.52 3°: 25.61  4°: 25.84        

6 632 ANDENNA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.15



1°: 17.28 2°: 17.12 3°: 17.45  4°: 20.15        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 555 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81

2 4 708 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.08

3 3 791 CORTIANA Mia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.18

4 2 503 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.49

 6 565 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 785 PAGANI Giulia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.45

2 3 507 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.49

3 2 695 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.78

4 6 778 COLOMBANI Elisa 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

5 5 697 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.89

6 1 678 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 785 PAGANI Giulia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.45

2 3 507 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.49

3 2 695 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.78

4 5 555 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81

5 6 778 COLOMBANI Elisa 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

6 5 697 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.89

7 4 708 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.08

8 3 791 CORTIANA Mia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.18

9 1 678 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

10 2 503 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.49

 6 565 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ RAGAZZE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 679 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.17

1°: 4.17 2°: 4.13 3°: 4.05            

2 11234 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.15

1°: X 2°: X 3°: 4.15            

3 777 COLOMBANI Elisa 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.03

1°: 4.00 2°: 3.81 3°: 4.03            

4 566 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.02

1°: 3.66 2°: 4.02 3°: 3.91            

5 12234 CORTIANA Mia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.76

1°: 3.53 2°: 3.65 3°: 3.76            

6 707 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.73

1°: 3.16 2°: X 3°: 3.73            

7 698 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.62

1°: 2.86 2°: 2.52 3°: 3.62            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 696 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.49

1°: 10.49 2°: 7.79 3°: 8.75            

2 666 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.71

1°: X 2°: 6.69 3°: 8.71            

3 702 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.53

1°: 6.20 2°: 6.53 3°: 6.08            

4 454 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.16

1°: X 2°: 5.93 3°: 6.16            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 568 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46

2 1 511 CUBISINO Matteo Salvato 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.13

3 2 794 MARGINICA Alexandru Gab 2005 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.24

4 3 720 STASSI Lorenzo 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.36

5 5 709 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.37

6 4 684 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 779 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.15

2 3 576 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.15

3 2 570 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.47

4 5 760 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.67

5 1 680 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.73

6 6 713 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.81

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 779 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.15

2 3 576 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.15

3 6 568 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46

4 2 570 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.47

5 5 760 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.67

6 1 680 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.73

7 6 713 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.81

8 1 511 CUBISINO Matteo Salvato 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.13

9 2 794 MARGINICA Alexandru Gab 2005 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.24

10 3 720 STASSI Lorenzo 2005 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.36

11 5 709 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.37

12 4 684 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI



CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 780 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.73

1°: 4.43 2°: X 3°: 4.73            

2 681 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.59

1°: 4.34 2°: 4.44 3°: 4.59            

3 762 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.54

1°: 4.44 2°: 4.48 3°: 4.54            

4 706 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.43

1°: 4.32 2°: 4.27 3°: 4.43            

5 571 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.28

1°: 4.26 2°: 4.28 3°: 4.28            

6 754 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.23

1°: 4.23 2°: 4.07 3°: 3.79            

7 577 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.05

1°: 3.94 2°: 3.83 3°: 4.05            

8 718 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.72

1°: 2.63 2°: 3.24 3°: 3.72            

9 685 BONGIOVANNI Samuele 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.64

1°: 3.63 2°: 3.52 3°: 3.64            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - prima giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI 18/07 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 18 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 712 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.31

1°: 12.14 2°: 12.31 3°: 12.04            

2 731 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.53

1°: 7.80 2°: 8.53 3°: 7.76            

3 323 CUBISINO Matteo Salvato 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.85

1°: 5.31 2°: 5.55 3°: 5.85            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


